
SMLoUvA
o výkonu technického dozoru investora

č. ...
uzavřen1podle zákona ě.89/2012 Sb,, Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dálejen "Občanský

zákoník"),
(dále jen" smlouva")

1. ZADAVATEL:

Název: Obec Řitka ) u

Adresa: Na Návsi 54,252 03 Ritka
Ič: 00241644,
DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: Mgr. Kamilem Abbidem, §tarostou obce
Tel.: +420 777 425 14

e-mail: obcc(rr)ritka.cz

(dále jen,,objednatel")

2. ZHoTovITEL

Jméno: Libor Beneš
Adresa: Holubice 51,252 65 Praha-západ
Ič: 10160400
DIČ: neplátce DPH
Tel.: +420 602286 841

e-mail: aíl.cz
bankovní spojení: FIO banka, číslo účtu: 230026804012010

(dále jen ,,dozor", nebo ,,TDI")

uzavře|i níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
sm]ouvu:

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem plnění je zajištění výkonu občasného technického dozoru investora při rea|izaci

stavební akce: ,,Opiava komuniku"" Ř"nnická v k.ú. Řitka."
2. Náplň a rozsah činností dozoru je uvedena v cenové nabídce zhotovitele ze dne 14. 6. 2021,

která je Přílohou č. ] této smlouvy.



1.

II.
povinnosti smluvních stran

Technický dozor je povinen zejména,,

a) postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbornou péčí, dle pokynŮ ob.iednatele

a v sou|adu s jeho zájmy,tj. zeiména provést předmět plnění v souladu s předanou

projektovou dokumentací v termínech a za ceny dle výsledků výběrových řízení a
v případě neplnění objemového nebo finančrrího lrarmonogramu stavby navrhovat
opatření k nápravě.

b) oznamovat objednateli všechny okolnosti, které zjistil pYi zaYizováni záležitosti a
jež mohou mít vliv na pokyny objednatele,

c) upozornit objednatele na případnou nevhodnostjeho pokynů,
d) zaYizovatzáležitost osobně, popř. informovat objednatele o svém zastupování
e) zařizovatzáležitostv souladu s podklady specifikovanými v čl. l odst.2 smlouvy a

s písemnými pokyny objednate|e. Od pokynů objednatele se může dozor odchýlit,
jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a dozor nemůže včas obdržet
jeho souhlas,

0 technický dozor bez souhlasu objednatele nebude rozhodovat o jakékoliv ílnanční
a materiálové změně včetně postupu prací mající vliv na změnu ceny dÍ|a za

stavební práce dle smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.

Vzhledem k rozsahu a charakteru stavby a s přihlédnutím k tomu, že dodavatelem je jediný

subjekt, nebudou organizovány kontrolní dny. Budou probíhat kontrolní prohlídky stavby a to

nejméně 3x v týdnu v nepravidelných intervalech. Případné nedostatky budou řešeny namístě,

eventuálně po konzultaci s autorským dozorem generálního projektanta.

Předmětem výkonu stavebního dozoru jsou i telefonické a emailové konzultace s generá|ním

dodavatelem, autorským dozorem, zástupci obce a představiteli dotčených orgánŮ státní

správy (DOSS) v době mimo přítomnosti na stavbě.

Objed natel je zejména povinen :

a) navýzvu technického dozoru zúčastnit se důležitých jednání,

b) poskytovat dozoru nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné vyřízení zá|ežitostí,

ilI.
Trvání smlouvy, místo plnění, qýpověd' smlouly

Doba plnění předmětu smIouvy počíná dnem předání staveniště generálnímu dodavate|i
stavebních prací a končí dnem odstranění pos|ední vady z předávacího protokolu stavby.
Místem plněníje utice Sportovní v Řitce.
Tuto smlouvu je možné ukončit ze strany objednatele nebo technického dozoru, a to bud'

dohodou srnluvních stran, odstoupením některé ze smluvních stran z dŮvodů
předpokládaných touto smlouvott nebo ze zákonných důvodů, nebo výpovédí bez
uvedení důvodu. Odstoupeníje účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

2.

aJ.

4.

l,

2.



Při ukončení smlouvy dle předchozího bodu č. 2, bude ve všech případech k datrr

ukončení platnosti smlouvy provedeno vzájemné finanční vypořádání.

Iv.
Odměna dozoru za plnění předmětu smlouvy

Za veškeré činnosti dozoru vykonávané na základě této sm|ouvy se objednatel zavazuje
zaplatit dozoru odměnu ve výši 43.600,-Kč, dozor není plátce DPH.

Odměna uvedená v odst. l. tohoto článku je stanovena jako nejvyšší možná a
nepřekroěitelná.

Výše uvedená nejvýše přípustná odnrěna byla stanovena na základé nabídky dozoru ze
dne 14. 6.202l, která je Přílohou č,] této smlouvy. Takto stanovená odměna zahrnuje
vešl<eté náklady dozoru související s požadovanými výkony (např. doprava, náklady na

telefon).

v.
Platební podmínky

Odměrra bude dozoru proplácena na základě měsíčních faktur vystavených dozorem a

odsoulrlasených oprávněným zástupcem objednatele.
Faktury budou vystavovány k poslednímu dni každého měsíce.
Splatnost faktury ie l4 dní ode dne jeiílro doručení ob.iednateli, zálolty objednatel
neposkytuje. Termínem úhrady .ie den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu dozoru.
ZjistíJi objednatel v průběhu plnění této smlouvy jej í porušeni ze strany dozoru nebo jiné
nedostatky vjeho činnosti, j" po př,edchozírn projednání těchto nedostatkŮ s dozorem
oprávněn přiměřeně snížit jeho odměnu s ohledem na následky vzniklé neodpovídajícím
plněním této smlouvy, nebude-li dohodnuto.iirrak.
Je-li ob.|ednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této smlouvy,.je dozor oprávněrr

úrčtovat ob.iednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %o zneuhrazelré dlužné částky podle
konkrétní faktury zakaždý den prodlení,

vI.
zvláštní ustanovení

Vysl<ytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

Je-|i nebo stane-li se některé ustanovenítéto smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této sm|ouvy, která zůstávaií platná a účinná. Smluvní strany se

v tomto případě zavazují dolrodou nahradit ustanovení rrepIatnélneúčinné novýrn
ustanovením platnýmlúčinným, které rrej|épe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně
záv azný ch právních předpisů České repu bl iky

1.

2,

J.

2.

l.

l.

4.

2.



VIII.
závěrečná ustanovení

l. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a vní výslovně neupravené, se použijí
příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

2, Veškeré zmény a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného
dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smlouva.ie vyhotovenave hYech výtiscích splatností originálu,znichž objednatel obdrží
dvě vyhotovení a dozorjedno.

4. Účastníci této srnlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základéjejich pravé a
svobodné vťtle, že sijeií obsah přečetli abezvýhradně s ním souhlasí, cožstvrzuji svými
vlastnoručn ími podpisy.

5. Následující přílohy jsou včleněny do smlouvy a tvoříjejí nedílnou součást. bez ohledu
na to, zda jsou fyzicky připojeny:
Příloha smlouvy i,.1 : Cenová nabidka zhotovitele - ze dne 14,6.202I
Příloha smlouvy č.2 : Yýpis z živnostenského rejstříku zhotovitele

V Řitce dne: 30, 6.202l

lCO: 0C24,i644 DiČ: C/]00: : 1 644
tel.: í] j8l;!i;l289, otna!: ,. iloc(c}riika.cz

4



cENovÁ NngíDKA

na provedení technického dozoru investora

Akce: Oprava komunikace Řevnická

Místo stavby: t. ú. Řitka

Stavebník: obec Řitka, Na Návsi 54,25203 Řitka

Termín realizace: 06-0712021

Obsah nabídky:

Cenová nabídka obsahuje výkon občasného technického dozoru investora (TDl) na výŠe

uvedené akci. Obsahem činnosti TDl bude:

. kontrolasoupisůprovedenýchprací

. kontrola doďržování technologick}ch postupů

. kontrola použitychstavebních materiálů

. kontrola kvality provedených stavebních prací

. kontrola plnění časového harmonogramu stavby

Cenová nabídka za provedení technického dozoru investora na stavbě ,,Oprava

komunikace Řevnická" v rozsahu v,ýše vypsaných činností a v termínu 06-07l2O21 Činí

celkem: 43.600,-Kč. Nejsem plátce DPH.

Cena zahrnuje všechny náklady potřebné k v,ýkonu TDl.

Předkladatel: LiborBeneš
Ho]ubice 51
252 65 Praha-západ
Te|.602 286 841
Email : stavebni.dozory@seznam.cz

Přílohy: 1) Osvědčení o autorizaci
2) Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
3) Certifikát o pojištění odpovědnosti autorizované osoby
4) Odborná praxe
5) Potvrzení o odborné praxi V Praze dne: ].4, června 202]_



\)
§l

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platrlor-t k l7.05,202l l[):23:54

.lrtti,ttil a piílrncIlí: l,ibrlr llencš

[)attlttt ttaltrzcni: 29.03.1958

()lrčlrnství: Čcská rcpulrlika

Adrcsa sídlir: 252 65. tlolubicc 5l

Idcntiíjkační číslo osoby,: l 0 ló('400

1il n,ltlcttski lIrrů.rllt\t!i Ll l

Pře<lrnčt podnikiiní: Pror,áděni síaveb. je.jich zrněn a rrdstraňrllání

[)rrrh živrrtlsti: ()hlašovací vázalá

Vzrrik oplirvrrční: 25,Ott.l999

Doba platntlsli oprávnčrlí: na tlobu neurčittru

Žil, nos t en l ké llprúvúni č. 2

Přr-.drnět podnikání: Projektová činnost lc vý-stalbě

Druh živntlsti: ohlašovací vázaná

Vznik oprávnční: 25.08.1999

Doba platnosti trprávněni: na dobu neurčitou

Ži vn o,slenskě oprú vně n i č,. 3

Přednrět podnikárri: Poskl,tování služeb v oblasti lrezpečno§ti a ochrany zdraví při práci

Druh živrrtlsti: ohlašovaci r,ázaná

Vznik oprávnění: l0.09.2012

Doba platnosti <rprávnčni: na dolru neurčitou

Ži vnor t cn yki t4lrrivttčtt i č. 1

PřcrIrrlét potllrikirrri: Výrrrlra, tlbchrrd a služhl,nctlvcdcné r,přilohách l nž _] živnostcnského zrlkrtna

()bory činntlsti: SIrdbl,r,olllasti administrativní správv a služb1,organizačnč ltospodářskó porah_v

DrLrh živnosti: Ohlašovací vtllná

Vznik oprarrrční: l0.02,2020

Dtrblt platnosti trlrrár,trčtli; na d<llrtl rrcur,čitou

Úřad příslušni, podle §7l odst.? živnostenskóho zákorra: Městský úřad Černošice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené \, totTlto výpise jsou k dahr platnosti výpisrr ztrpsárry

v, živrrostenskérn rcistňku.

l ZVw ] s wIjt] ll(!l l 0.-]]

q.



Živnostens§ rejstřík

ověřuji poct pořadovým číslcrn 0045412l, že tato listina, která vznikla
pl'eveclením výstupu z inforrnačnílro systénru veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listirrrré, skládající se z 1 listťr, se doslovně shocluje

i obsalrern výstupu z iníbnnačnílro systérnu veřejrré správy v elektronické
podobě.

\,/YMEROVÁ I\AĎA DiS.

v Holubicích 7.05.202l


